
Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Dijk en 

Waard 2022 

Raadsvergadering: 09 mei 2023 

Zaaknummer: 0000517136 

  

De raad van de gemeente Dijk en Waard; 

  

gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders van Dijk en Waard van 28 maart 

2023; 

  

gelet op de artikelen 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

1. de registratieplicht vaartuigen (Apv artikel 5:31d) af te schaffen. 

2. vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Dijk en 

Waard 2022: 

Artikel I   
De Algemene plaatselijke verordening Dijk en Waard 2022 wordt gewijzigd als volgt. 

  

A 

  

Artikel 5:31d vervalt. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag nadat zij op de voorgeschreven wijze bekend is 

gemaakt. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 09 mei 2023 

De griffier, 

E. van der Voorde 

De voorzitter, 

M.F. Poorter 

Nr. 233921 

GEMEENTEBLAD 2 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dijk en Waard 

Gemeenteblad 2023 nr. 233921 2 juni 2023 1 


